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COMUNICATO UFFICIALE N.3186 DEL 10/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.819
Under 15 Femminile n.24

Gold

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 APRILE 2024

Gara n.
21518 BASKET SUSTINENTE G.S. VILLAGUARDIA 55-41
(DONNARUMMA R.)
21519 Rangoni & Affini BK 2000 SAN ARDOR BOLLATE 59 -77
giocata il 05/04/2024 (RAMPIN D.)
Silver
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 APRILE 2024

Gara n.
21536 O PS A BRESSO MILANO BASKET STARS 49 - 32
giocata il 06/04/2024 (IDONIA L.)
21537 Basket Foxes. TUMMINELLI ROMANA 64 - 49
(AVAGLIANO T.)
Bronze
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 APRILE 2024
Gara n.
21578 BASKET FEMM.BIASSONO BASKET LODI 24 - 28
giocata il 06/04/2024 (MARINELLI N.)
21579 BASKET CARUGATE MANDELLO LARIO 65 -43
(CONTE S.)
21580 NINO RONCO Ornago PALL. GAVIRATE 67 - 32

(ANGHILERI A., BELLANI S.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3201 DEL 11/04/2024

UFFICIO GARE N. 2386

Under 15 Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gold

G
1 BASKET COSTA 4
2 BASKET SUSTINENTE 5
3 ARDOR BOLLATE 5
4 Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO 5
5 HERE YOU CAN 4
6 G.S. VILLAGUARDIA 5

Note:

P P NNDNBI

A W W WEL OT

248
323
263
292
264
179

154
299
256
331
253
276

O OO0 ooo X

PUNTI

NN B DO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3202 DEL 11/04/2024

UFFICIO GARE N. 2387

Under 15 Femminile

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver

O P SABRESSO
SPORTIVA SONDRIO
TUMMINELLI ROMANA
MILANO BASKET STARS
Basket Piu'

Basket Foxes.

o b WN R
a s~ o s~ a

Note:

NN WIS

W N W wWwWELr NT

231
195
236
216
181
241

207
153
243
237
185
275

O OO0 ooo X

PUNTI

A A DM DdMO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3203 DEL 11/04/2024

UFFICIO GARE N. 2388

Under 15 Femminile

Play in Bronze - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze

o O WN B

NINO RONCO Ornago
BASKET CARUGATE
BASKET LODI

BASKET FEMM.BIASSONO
MANDELLO LARIO

PALL. GAVIRATE

Note:

P PR PP PQD

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

67
65
28
24
43
32

32
43
24
28
65
67

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



